МАУ ДО «ДЮСШ № 2»
Форма по ОКУД

по ОКПО

0301005
53033028

наименование организации

Номер документа Дата составления
28-од 01.09.2017ПРИКАЗ

(распоряжение)
Об утверждении и предоставлении оказываемых платных услуг

На основании Порядка об оказании платных услуг автономными
учреждениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2017г утвердить стоимость оказываемых платных образовательных
услуг:

п/п Наименование платной услуги Единица измерения
услуги, время

пребывания

Стоимость,
руб. (с

НДС/без НДС)
1 Проведение занятий по физической

культуре и спорту для населения с
предоставлением услуг тренера -
поеполавателя

1 занятие/1 чел.
60 минут

177,00 с НДС

2 Общеразвивающая физическая
подготовка детей 6-18 лет с начальным
обучением игровым видам спорта
(волейбол, мини-футбол);

1 занятие/1 чел.
45 минут

200,00 без
НДС

3 - Общеразвивающая физическая
подготовка детей 7-18 лет (с элементами
художественной и эстетической
гимнастики);

1 занятие/1 чел.
45 минут

200,00 без
НДС

4 Проведение индивидуальной тренировки
(персональное занятие по согласованию) 1 занятие/1 чел.

90 минут
1000.00 без

НДС
5 Составление номера для выступления на

соревнованиях 1 занятие/1 чел.
90 минут

2000.00 без
НДС

2. Пересчитать стоимость оказываемых платных образовательных услуг:
п/п Наименование платной услуги Единица измерения

услуги, время
пребывания

Стоимость,
руб. (с

НДС/без НДС)

1 Общеразвивающая физическая
подготовка детей 3-5 лет

1 занятие/ 1 чел.
45 минут

200,00 без
НДС

2 Общеразвивающая физическая
подготовка детей 3-6 лет (с начальным
обучением художественной гимнастике)

1 занятие/ 1 чел.
45 минут

200,00 без
НДС

3. Платежи за предоставление платных услуг производить посредством оплаты
квитанций в отделениях РКЦ, Сбербанка и пр.

4. Платные услуги оказывать на условиях, определенных в договоре о
возмездном оказании образовательных услуг (далее - договор), заключенном
между Учреждением, именуемом в договоре Исполнителем, и родителем
ребенка (законным представителем) или третьим лицом, указанным родителем
(законным представителем), именуемыми в договоре Заказчиком (далее -
Заказчик), для предоставления платных образовательных услуг ребенку (далее
Потребитель).

/7

Г.М. Носкова

		2021-06-29T16:08:10+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2"
	Я являюсь автором этого документа